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Automatisering av UBC® i Kina

AroCell informerar idag att man signerat ett nytt utvecklingsavtal med ZECEN Biotech 
avseende automatisering av ytterligare en av bolagets tumörmarkör på ZECEN Biotech 
automatiserade plattformar.

AroCell har sedan 2019 samarbetat med ZECEN Biotech för utveckling av TPS CLIA på ZECEN 
Biotech och Fosuns automatiserade CLIA plattformar. Inkludering av ytterligare en markör, UBC på 
automatiserade plattformar är i linje med bolagets strategi och kommer att öppna upp nya 
möjligheter och ytterligare stärka AroCells närvaro på den kinesiska marknaden.

“Företagets strategi är att få ut fler tumörmarkörer på automatiserade plattformar och vi är mycket 
glada att nu starta ytterligare ett utvecklingsprojekt med ZECEN Biotech för att inkludera 
tumörmarkören UBC® på deras helautomatiserade CLIA system.” säger Marie Torstensson, Chief 
Market and Sales Officer Laboratory Test.

Om UBC®
UBC® är ett kvantitativt in-vitrodiagnostisk test för prognos och övervakning av patienter med 
cancer i urinblåsan. Testet mäter specifikt lösliga fragment av cytokeratin 8 och 18 i urinprover. 
Förhöjda mängder av cytokeratin fragment finns i urinen hos många individer med blåscancer, 
även i de tidiga stadierna av sjukdomen. UBC® finns också tillgänglig som ett kvantitativt POC test.

Om ZECEN Biotech
ZECEN Biotech Co., Ltd., är ett kinesiskt företag som främst specialiserar sig på att tillhandahålla 
totallösningar för kemiluminescensimmunanalys genom att utveckla, tillverka och marknadsföra 
CLIA-instrument och reagenser. Företaget har forsknings- och utvecklingscentra och en 
produktionsbas i Peking, Shandong och Jiangsu. ZECEN Biotech Co., Ltd., och samarbetar med 
ledande sjukhus i Kina.
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Om AroCell

AroCell AB (publ) är ett svenskt bolag som utvecklar och marknadsför blod- och urinprovstest. 
Bolaget är specialiserat inom onkologi och bakteriologi. Bolaget har en bred produktportfölj som 
används inom sjukvården och är etablerad på olika marknader. Inom onkologi använder AroCell 
olika biomarkörer, TK1 och cytokeratiner, för att stödja behandlingen av olika cancerformer så som 
bröst-, prostata- och urinblåsecancer. AroCells produktportfölj inkluderar även ett bakteriologisk 
snabbtest för enkel och säker diagnos av tyfoidfeber. AroCell (AROC) är listat på Nasdaq First 
North Growth Market med Redeye AB som bolagets Certified Adviser. För mer information, se 
www.arocell.com

Denna information är sådan information som AroCell är skyldigt att offentliggöra enligt EU:s 
marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades, genom ovanstående kontaktpersons 
försorg, för offentliggörande den 2023-01-19 09:15 CET.
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